fffi*,
t,e, #

- l:. §rmáô ot.ô -:

Poder Legislativo
Câmara lllunicipal de Simão Dias - SÍl
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

txulcrnçÃo N't7t2o23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação a paralelepípedo desde a

quadra até a rua do açude no Povoado Curral dos Bois.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias - SE, l5 de fevereiro de 2023.

.lo al Silva Santana
Vereador

CÀMARA MUNICIPAL
DE. Sl[!Ã0 DIAS.SE

APROVAOO

2

Rur Prsidcrte Vr.gr!, S/N-Centro-CEP {9{804t$ - Simlo Diâ. - SE- TeL: 79 - 361l-1717- CNPJ 32.7{ 1.18J/m0l-92